



*Institut Gruźlicy i Chorób Płuc Oddział Terenowy
im. Jana i Ireny Rudników w Rabce – Zdrój
Instytut Badawczy
ul. Prof. J. Rudnika 3 B: 34-700 Rabka-Zdrój
www.bip.igrabka.edu.pl; Dział Zamówień Publicznych
tel. 18/ 26 76 060 wew. 244; fax 18/ 26 76 060 wew. 400
e-mail: zamowienia@igrabka.edu.pl*

Znak sprawy: ZP 98/2018

Rabka-Zdrój, 23.02.2018 r.

Wykonawcy

dotyczy: zapytanie ofertowe na opracowanie koncepcji budowlanej oraz funkcjonalno użytkowej dla Kliniki Alergologii i Pneumonologii. Nr sprawy ZP-98/2018 z dnia 16.02.2018r.

Instytut Gruźlicy i Chorób Płuc Oddział Terenowy w Rabce-Zdroju, w związku z pytaniami do zapytania ofertowego złożonym przez Wykonawców udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, że przedmiot zamówienia obejmuje przygotowanie wielobranżowej koncepcji, a nie tylko koncepcji architektonicznej.

Odpowiedź: Minimalny spis zagadnień:

I. Informacje ogólne

1. Dane ogólne – stan istniejący
2. Zakres robót wraz z podaniem rodzaju instalacji wewnętrznych
3. Powierzchnia i kubatura
4. Przeznaczenie i program użytkowy obiektu budowlanego
5. Forma architektoniczna oraz sposób dostosowania do krajobrazu i otaczającej zabudowy
6. Dostępność dla niepełnosprawnych
7. Rozwiązania zasadniczych elementów budowlanych oraz wykończenia wnętrz i wyposażenia
8. Obliczeniowe zapotrzebowanie na media
9. Opis technologii obiektu
10. Warunku ochrony przeciwpożarowej

II. Opis techniczny architektura w zakresie budynku

III. Zestawienie powierzchni + materiał na posadzkach

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów

V. Dokumentacja rysunkowa: rzuty kondygnacji, przekroje, elewacje, schematy podziału stref pożarowych, ogólny opis zagospodarowania terenu.

Pytanie nr 2

Prosimy o podanie listy dostępnych opracowań dla przedmiotu zamówienia oraz ich udostępnienie.

Odpowiedź: Nie ma jeszcze żadnych opracowań.

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, że przedmiotowy obszar jest uwzględniony w obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego.

Odpowiedź: Tak, jest uwzględniony.

Pytanie nr 4

Prosimy o informacje o szacunkowym budżecie Zamawiającego na realizację przedsięwzięcia.

Odpowiedź: To będzie wynikało z opracowanej koncepcji.

Pytanie nr 5

Prosimy o informacje o szacunkowym budżecie Zamawiającego na realizację przedmiotowej koncepcji.

Odpowiedź: Koszt koncepcji wyniknie z gry rynkowej między Wykonawcami.

Z poważaniem

DYREKTOR
ODDZIAŁU TERENOWEGO
INSTYTUTU GRUŹLICY I CHOROÓB PŁUC
W RABCE-ZDROJU

mgr Maria Dunaj